SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA DE SANTIAGO IXCUINTLA

NAYARIT
Estado de Actividades
Del 01/ene/2023 al 31/mar/2023
(Cifras en Pesos)

QD

TIAGO IX

INTLA

jValores que Transfofman!

Concepto

2023

2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

" PARTICIPACIONES, S TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AVUDAS "™

ISFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS ¥ OTRAS PERDI

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

T TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y ofras P

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$1,841,520.22

$1,841,620.22

$1,841,520.22

$1,261,560.77
$931,548.95

memarmEnanseas

i $274,430.95
$55,570.87

TR, 001.00
T, 268,451.77

$573,077.456

$7,642,736.34

$7,642,735.34|

mmamarnsmAnEEn ..

$1,213,227.25

$832,681.78

$402,315.79|

$402,315.79

"TT§6,946,806.60]

$695,838.74

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,
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